

FAM-KRI Holding ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42 49 06 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAM-KRI Holding ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 49 06 36 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kristian Hermann Kristiansen, Adm. Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Jo-Kri Holding ApS
Dattervirksomheder	Jo-Kri A/S, Vejle VTK A/S, Vejle Kriado Holding ApS, Vejle Combishop ApS, Vejle Jo-Fa Ejendomme ApS, Vejle BLITE A/S, Vejle
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Banebyen, Viborg A/S, Viborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.706 t.kr. mod -38.246 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af store renteudgifter. Udviklingen i selskabets datterselskaber er tilfredsstillende, og på sigt forventes udbytter fra datterselskaberne at muliggøre afviklingen af selskabets rentebærende gæld. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har betydelig Gæld til tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder har tilkendegivet, at de vil træde tilbage for gæld til øvrige kreditorer ligesom de om nødvendigt vil stille yderligere likviditet til rådighed til gennemførelsen af driften i selskabet i det kommende år.

På baggrund af tilkendegivelsen fra tilknyttede virksomheder, om at træde tilbage for øvrige kreditorer og om nødvendigt at tilføre yderligere likviditet, samt forventningen om positiv fremtidig indtjening, aflægges årsregnskabet for selskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-74.675	-5.066
2 Personaleomkostninger	-1.834.115	0
Indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.408.520	-35.733.125
Indtægt af kapitalinteresse	0	0
Andre finansielle indtægter	25.693	3.327
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.414.009	-3.488.183
Resultat før skat	-9.705.626	-39.223.047
4 Skat af årets resultat	0	977.110
Årets resultat	-9.705.626	-38.245.937
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.011.070	16.045.767
Disponeret fra overført resultat	-6.694.556	-54.291.704
Disponeret i alt	-9.705.626	-38.245.937

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.953.954	67.362.474
6 Kapitalinteresse	4.930.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.883.954</u>	<u>67.362.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.883.954</u>	<u>67.362.474</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	799.027	1.258.488
Udskudte skatteaktiver	1.247.123	1.247.123
Tilgodehavender i alt	<u>2.046.150</u>	<u>2.505.611</u>
Likvide beholdninger	<u>201</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.046.351</u>	<u>2.505.611</u>
Aktiver i alt	<u>72.930.305</u>	<u>69.868.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.637.247	17.648.317
Overført resultat	-61.183.509	-54.488.953
Egenkapital i alt	-46.506.262	-36.800.636
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.776.385	14.110.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.776.385	14.110.680
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.510.943	89.271.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.937.877	3.286.590
Anden gæld	5.211.362	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.660.182	92.558.041
Gældsforpligtelser i alt	119.436.567	106.668.721
Passiver i alt	72.930.305	69.868.085

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopførelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	17.648.317	-54.488.953	-36.800.636
Resultatandel	0	-3.011.070	-6.694.556	-9.705.626
	40.000	14.637.247	-61.183.509	-46.506.262

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har betydelig Gæld til tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder har tilkendegivet, at de vil træde tilbage for gæld til øvrige kreditorer ligesom de om nødvendigt vil stille yderligere likviditet til rådighed til gennemførelsen af driften i selskabet i det kommende år.

På baggrund af tilkendegivelsen fra tilknyttede virksomheder, om at træde tilbage for øvrige kreditorer og om nødvendigt at tilføre yderligere likviditet, samt forventningen om positiv fremtidig indtjening, aflægges årsregnskabet for selskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.657.661	0
Pensioner	169.920	0
Andre omkostninger til social sikring	6.534	0
	<u>1.834.115</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.746.114	3.000.517
Andre finansielle omkostninger	1.667.895	487.666
	<u>6.414.009</u>	<u>3.488.183</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-977.110
	<u>0</u>	<u>-977.110</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	51.316.707	51.316.707	
Tilgang i årets løb	0	50.000.000	
Afgang i årets løb	0	-50.000.000	
Kostpris 31. december 2024	51.316.707	51.316.707	
Opskrivninger 1. januar 2024	19.685.999	1.250.184	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	412.647	18.435.815	
Opskrivninger 31. december 2024	20.098.646	19.685.999	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-3.640.232	-1.832.914	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.821.167	-1.807.318	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-5.461.399	-3.640.232	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	65.953.954	67.362.474	
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.611.776	14.432.943	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jo-Kri A/S, Vejle	100 %	44.837.813	348.059
VTK A/S, Vejle	100 %	4.260.222	781.668
Kriado Holding ApS, Vejle	100 %	264.276	-29.797
Combishop ApS, Vejle	100 %	736.874	-9.789
Jo-Fa Ejendomme ApS, Vejle	100 %	1.332.400	-1.527.751
BLITE A/S, Vejle	100 %	1.910.593	850.257
		53.342.178	412.647

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	4.930.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>4.930.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.930.000</u>	<u>0</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Banebyen, Viborg A/S	Viborg	20 %

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
